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Information till vård- och apoteksaktörer.  2011-06-17  Stockholm 

              

 

Om det nya nationella dosregistret 

Apotekens Service har fått i uppdrag av Socialdepartementet att ta fram ett nationellt dosregister som 

ska ersätta de lokala registren som finns kopplade till varje enskilt dosapotek. I arbetet med att skapa 

det nya dosregistret har ingått att ta fram ett gemensamt tjänstegränssnitt som alla apoteksaktörer och 

vården ska använda sig av för att läsa och uppdatera information på en dospatients recept. Det nya 

dosregistret kommer att tas i drift i samband med att dosreceptinformation migreras över från Apoteket 

AB till Apotekens Service AB. Migreringen planeras att vara avslutad 23/4 2012. 

I samband med att vi nu får ett nytt nationellt dosregister kommer Apoteket AB att behöva anpassa 

nuvarande dosrecept för att migrering skall kunna ske. Allt eftersom arbetet med det nya dosregistret 

fortskrider kan det bli aktuellt med fler åtgärder från Apoteket AB än de redan nu kända. 

 

Förändringar i hanteringen av information på dosreceptet 

När det nationella dosregistret tas i bruk kommer dosreceptet ha ett nytt utseende och enbart 

innehålla artiklar som är läkemedel eller teknisk sprit enligt receptföreskrifterna. Detta inkluderar 

även hjälpmedel inom förmånen och ett urval landstingssubventionerade spolvätskor. 

Övriga varor som t ex hjälpmedel utanför förmånen och handelsvaror, såsom vitaminer, järnpreparat 

och kosttillskott, kommer inte att finnas med i registret och inte heller presenteras på dosreceptet. 

 

Nyhet för intagstider 

I samarbete med representanter för vården har nya regler runt tider för medicinering tagits fram. I det 

nya dosregistret kommer enbart hela timmar att förekomma och dygnets alla timmar kan användas 

för att ange tidpunkt för intag. Dygnet startar med klockan 00:00 och slutar 23:00. Dospåsarna 

kommer alltid i kronologisk ordning. 

 

Vänliga hälsningar 

Apotekens Service AB 

 

 

 


